
KONTAKBESONDERHEDE    

Skoolhoof Mnr P Viljoen  skoolhoof@paarlgim.co.za 

Koshuishoof Andre Oberholzer 083 631 5992 andre@paarlgim.co.za  

Aansoeke Estie Oberholzer 021 872 3870 aansoeke@gimkoshuise.co.za  

Personeel Administrasie Koeka Dedekind 021 872 3870 admin@gimkoshuise.co.za  

Krediteure Jonel du Toit 021 872 1541 krediteure@paarlgim.co.za  

Voedseldiens Olivea de Waal 021 872 3870 olivea@paarlgim.co.za  

Kombuisbestuur Koos van der 

Westhuizen 
021 872 3870 admin@gimkoshuise.co.za  

Vakansie-verhurings Chrissie Kemp 021 872 3870 chrissie@gimkoshuise.co.za  

Huishouding Kinna Loubser 021 872 3870 admin@gimkoshuise.co.za  

Instandhouding Hilton Fortuin 021 872 3870 admin@gimkoshuise.co.za  

Wassery Wilma Samuels 021 872 3870 admin@gimkoshuise.co.za  

Debiteure Laurna van der Bank 021 872 3870 debiteure@gimkoshuise.co.za  

HUIS McFARLANE 

   

Seunssuperintendent Jean Stemmet 082 559 9024 1858@paarlgim.co.za  

Dogterssuperintendent Carina Momsen 076 237 0000 carina@paarlgim.co.za  

Ontvangs Marieta Dyason 021 872 3870 ontvangs@gimkoshuise.co.za  

HUIS KALAHARI VISSER 

   

Seunssuperintendent Paul Eksteen 083 565 0313 eksteen@paarlgim.co.za  

Dogterssuperintendent Sonja Myburgh 082 325 3573 smyburgh@paarlgim.co.za  

Ontvangs/Sekretaresse Ilze Stoman 021 872 4066 kalaharivisser@gimkoshuise.co.za  

HUIS BRUWER 

   

Seunssuperintendent Louis Van Straaten 079 872 9163 lvs@paarlgim.co.za  

Dogterssuperintendent Delene van den Berg 083 294 8147 dberg@paarlgim.co.za  

Ontvangs/Sekretaresse Karen Thyssen 021 870 1304 bruwer@gimkoshuise.co.za  

KOSHUISKOMITEE 

   

Voorsitter Sam de Kock 083 411 0229 admin@koebergplaas.co.za 

Sekretaresse Michael Stain 073 149 0408 michael@rmsadvisoryglobal.com  
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Skool- 

verteenwoordigers 

Skoolhoof: 

  

 

Mnr P Viljoen 

 
skoolhoof@paarlgim.co.za  

 

Koshuishoof: 

  

 

Andre Oberholzer 083 631 5992 andre@paarlgim.co.za  

 

Superintendente: 

  

 

Jean Stemmet 082 559 9024 1858@paarlgim.co.za  

 

Carina Momsen 076 237 0000 carina@paarlgim.co.za  

 

Paul Eksteen 083 565 0313 eksteen@paarlgim.co.za  

 

Sonja Myburgh 082 325 3573 smyburgh@paarlgim.co.za  

 

Louis Van Straaten 079 872 9163 lvs@paarlgim.co.za  

 

Delene van den Berg 083 294 8147 dberg@paarlgim.co.za  

Ouer- 

verteenwoordigers 

   

 
Riëtte Basson 082 570 0001 riette@bassonfam.co.za  

 Wiaan Smit 082 336 5136 wiaan@almabroorprojects.com 
 

Edwin Page 082 561 0000 edwin@optimumgroup.co.za  

Leerder- 

verteenwoordigers 
Hoofseun 2024: 

  

 

Kobus Blanckenberg 071 306 2701 

 

 

Hoofdogter 2024: 

  

 

Zané Steynberg 071 215 5825 
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